2024 年８月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

「LEE JE HOON JAPAN OFFICIAL FANCLUB」

オープン＆来日ファンミーティング開催のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である株式

会社 THE STAR JAPAN（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：樋口愛史）は、パートナー会社である株式会社 THE

STAR PARTNER（所在地：韓国ソウル特別市鍾路区、代表取締役：金振満）とともに、韓国の人気俳優「イ・ジェフ

ン」の日本公式ファンクラブ「LEE JE HOON JAPAN OFFICIAL FANCLUB」をオープンいたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

本サイトでは、イ・ジェフンの最新情報はもちろん、ファンクラブでしか見ることのできない写真や動画など様々な

会員限定コンテンツをお届けしてまいります。また、11 月に来日ファンミーティング『2024 LEE JE HOON FANMEETING

in JAPAN「JEHOON’s Favorite」』の実施も決定いたしました。イ・ジェフンの今後の活躍にご期待ください。

■ファンクラブ名

LEE JE HOON JAPAN OFFICIAL FANCLUB

■URL

https://leejehoon.fanpla.jp/

■オープン日

2024 年８月 28 日（水)

https://leejehoon.fanpla.jp/

■会費

年額コース：6,600 円（税込）

※事務手数料が別途必要となります。

■無料コンテンツ

INFORMATION、PROFILE

■有料会員限定コンテンツ

PHOTO、MOVIE 他

■有料会員特典

・デジタル会員証発行

・サイト内会員限定コンテンツの閲覧（パソコン/スマホ）

・メールマガジン配信（不定期）

・イベントの先行案内

・チケットの先行抽選予約

・ファンクラブ限定イベントの参加申込権

【ファンミーティング概要】

■タイトル

2024 LEE JE HOON FANMEETING in JAPAN「JEHOON’s Favorite」

■日程・会場

2024 月 11 月 23 日(土) 東京 有楽町よみうりホール

2024 月 11 月 24 日(日) 大阪 松下 IMP ホール

※「LEE JE HOON JAPAN OFFICIAL FANCLUB」会員限定のチケット先行販売を行う予定です。

公演の詳細およびチケット先行の詳細につきましては、後日お知らせいたします。

【PROFILE】

イ・ジェフン / JE HOON LEE / 李帝勳

生年月日：1984 年７月４日

■FILMOGRAPHY

Movie│「脱走」(2024)、「UNFRAMED/アンフレームド」 (2021,監督)、「狩りの時間」(2020)、 「アイ・キャン・ス

ピーク」(2017)、「探偵ホン・ギルドン 消えた村」(2016)、 「パパロッティ」(2013)、「建築学概論」(2012)、「高

地戦」(2011)、 「BLEAK NIGHT 番人」(2011) 他 多数

Drama│「搜査班長 1958」(2024)、「復讐代行人 2～模範タクシー～」(2023)、「復讐代行人～模範タクシー～」(2021)、

「ムーブ・トゥ・ヘブン: 私は遺品整理士です」 (2021)、「明日、キミと」(2017)、「シグナル」(2017)、「秘密の

扉」(2014) 他 多数

■AWARDS

2023 SBS 演技大賞 大賞 「復讐代行人 2～模範タクシー～」

2021 第 12 回 大韓民国 大衆文化芸術賞 文化体育観光部長官 表彰

2014 SBS 演技大賞 長編ドラマ部門 男性最優秀演技賞/10 大スター賞 「秘密の扉」

2011 第 48 回 大鐘賞映画際 新人男優賞 「BLEAK NIGHT 番人」

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役   美藤宏一郎

本社      東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号   渋谷南東急ビル 10 階

事業内容    コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL       http://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 THE STAR JAPAN

代表取締役   樋口愛史

本社      東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号   渋谷南東急ビル 10 階

事業内容    公式ファンクラブ･モバイルサイト制作・運営、公演企画・出版事業 他

URL    http://thestarjapan.com/

・株式会社 THE STAR PARTNER

代表取締役   金振満

本社      12F, 469 Samil-daero, Jongno-gu, Seoul, Republic of Korea

事業内容    海外アーティストのマネジメント事業、公式サイト管理、

公演制作、アルバム制作及び流通、MD 製作及び流通 他

URL       https://www.thestarpartner.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-upholdings.co.jp

http://m-upholdings.co.jp/
http://thestarjapan.com/
https://www.thestarpartner.com/